[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.12.2010г.    №    3104

Об определении мест отбывания исправительных работ, а также
видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются,
на территории Вольского муниципального района

На основании ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, обращения начальника МРУИИ № 7 ГУФСИН России по Саратовской области от 11.11.2010 г. № 3138, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места отбывания  исправительных работ на территории Вольского муниципального района согласно приложению 1.

2. Определить виды обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Вольского муниципального района, согласно приложению 2.

3. Признать утратившими силу:

 пункт 1 постановления главы администрации Вольского муниципального района от 15 декабря 2008 года  № 3333 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются,  на территории Вольского муниципального района»;

пункт 1 постановления администрации Вольского муниципального района от 11 декабря 2009 г. № 4007 «Об определении мест отбывания исправительных работ на территории Вольского муниципального района».

4. Установить, что муниципальные правовые акты администрации Вольского муниципального района об изменении либо о дополнении муниципальных правовых актов, указанных в пункте 3 настоящего постановления, не применяются со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И. Пивоваров
Приложение 1 к постановлению администрации Вольского муниципального района

от 31.12.2010г.  № 3104
ПЕРЕЧЕНЬ

мест отбывания исправительных работ на территории

Вольского муниципального района (по согласованию)

	1. МУП «Благоустройство»
2. МУП «Дорожник»

3. СМУП «Ритуал»

4. ОАО «Вольсктрансавто-1»

5. ФБУ ИЗ-64/2

6. ФБУ ИК-5

7. ООО «Век-2000»

8. ООО «Жилсервис»

9. ООО ЖилСтройСервис»

10. ООО «Жилпромсервис»

11. ООО «Сервис-Гарант»

12. ООО «Спецпромстрой»

13. ООО «ВольскКоммунЭнерго»

14. ООО «ВолгаКоммунСервис»

15. ОАО «Вольсктеплоэнерго»

16. ЗАО «Трансстройсервис»

17. ООО «Горизонт»

18. ООО «Заря»

19. ОГУ «Вольский лесхоз»

20. ООО «Импульс»

21. ЗАО ПК «ВольскМетМаш»

22. ОАО «Автомобилист»

23. ООО «Колос-99»

24. ОАО «Гормолзавод «Вольский»

25.  СКХ «Кряжим»

26.  ЗАО «Колояр»
	27. ООО «ГУНО»
28. СКХ «Коммунар»

29.  СКХ «Новая жизнь»

30. ОГУ «Черкасский лесхоз»

31.  ЗАО «Чернавское»

32.  КФХ «Лягошинское»

33.  КФХ «Заозерное»

34.  ОАО «Нижнечернавский элеватор»

с подразделениями

35.  ООО СХП «Виктория»

36. ООО СХП «Элита-С»

37.  СХП «Приволжье»

38.  ООО «Рассвет 1»

39.  МУК «Дом культуры с. Широкий Буерак», включая структурное подразделение в с. Богородском Вольского района

40. ИП Байтарбиев Р.И.

41. ИП Недеров Н.П.

42.  ИП Копшева О.В.

43. ИП Мерзликина В.И.

44. ИП Хайдурова Т.С.

45. Администрации муниципальных образований поселений, входящих в состав Вольского муниципального района

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

Приложение 2 к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 31.12.2010г. №  3104
ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются,

на территории Вольского муниципального района (по согласованию)

	№ п/п
	наименование объекта, на котором отбываются обязательные работы
	вид обязательных работ

	1
	МУП «Благоустройство»
	разнорабочий

	2
	МУЗ «Вольская центральная районная больница»
	разнорабочий

	3
	МУЗ «Вольская детская больница»
	разнорабочий

	4
	МУ «Центр досуга»
	разнорабочий

	5
	Администрации поселений, входящих в состав Вольского муниципального района
	разнорабочий

Руководитель аппарата

           О.Н. Сазанова